

Olsztyn, dnia 16.02.2009 r.

2009-02-16

e-mail: sekretariat@oisziyt.qdtkia.gov.pl
www.qdtkia.gov.pl

(zjazd indywidualny, konstrukcja chodnika), należy dodać 757 m² - łączna wartość pozycji wyniesie 1067 m².

Zmodyfikowany przedmiar i kosztorys przekazujemy w załączeniu.

Zapytanie 12

W SST nr 01.01.01 brak jest wymagań dotyczących szkicu granic prawnych. Na czym polegać ma wykonanie mapy zasadniczej? (poz. 9.2. podpunkt 6.)

Odpowiedź 12

Szkic przebiegu granic prawnych z ich stabilizacją w terenie dotyczy trwałego wykonania (zaznaczenia) granic pasa drogowego. Do trwałego zaznaczenia granic pasa drogowego należy zastosować „świadki” punktu granicznego zgodnie z SST-01.01.01. Zgodnie z kosztorysem pozycja 5 - SST 01.01.01 przewidziano wykonanie 200 sztuk „świadków” punktu granicznego.

Mapa geodezyjna powykonawcza powinna zawierać dane umożliwiające wniesienie zmian na mapę zasadniczą, do ewidencji gruntów i budynków oraz do ewidencji sieci uzbrojenia terenu - zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 21 lutego 1995 r. w sprawie rodzaju i zakresu opracowań geodezyjno-kartograficznych oraz czynności geodezyjnych obowiązujących w budownictwie. (Dz. U. z dnia 13 marca 1995 r.).

Zapytanie 13

Jakie są średnice drzew do wycinki?

Jakie średnice karp do usunięcia?

Odpowiedź 13

W projekcie wykonawczym TOM Ia w załączniku nr 14 znajduje się zestawienie wszystkich drzew do wycinki z podaniem ich obwodów.

Przewidziane jest mechaniczne karczowanie po wcześniejszej wycince drzew o średnicy pni do 50 cm.

Poprawiony kosztorys przekazujemy w załączeniu.

Zapytanie 14

Jaką przyjąć grubość humusu do zdjęcia?

Odpowiedź 14

Należy przyjąć zdjęcie warstwy humusu i darniny do 40 cm.

Poprawiony kosztorys przekazujemy w załączeniu.

Zapytanie 15

W przedmiarze pozycja wyrównanie warstwą kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie podana jest w m², natomiast w kosztorysie ofertowym w poz. 32 w m³.

Jaką jednostkę należy ująć w kosztorysie ofertowym?

Odpowiedź 15

Prawidłową jednostką jest m³ (w aktualnym kosztorysie jest to poz. 34). Poprawiony przedmiar i SST D-04.04.02 przekazujemy w załączeniu.

Zapytanie 16

W przedmiarze pozycja frezowania istniejącej nawierzchni asfaltowej do 18 cm podana jest w m², w Kosztorysie ofertowym poz. Nr 10 w m³. Jaką jednostkę należy ująć w Kosztorysie ofertowym?

Odpowiedź 16

Prawidłową jednostką jest m³. Poprawiony przedmiar i SST D-05.03.11 przekazujemy w załączeniu.

Zapytanie 17

W kosztorysie branża drogowa występuje pozycja 48 – SST 07.01.02 Ustawienie nowych znaków, Ilość 125 szt. Brak jest wymienionej w kosztorysie w poz. 48 SST 07.01.02

– w dokumentacji jest natomiast 07.02.01, która również dotyczy oznakowania pionowego.

Prosimy o szczegółowe wymienienie oznakowania pionowego – z podaniem typu znaku, rodzaju podkładu, wielkości, rodzaju folii odbłaskowej oraz o podanie właściwego nr SST na oznakowanie pionowe.

Odpowiedź 17

W przedmiarze, kosztorysie oraz stopce SST błędnie podano numer specyfikacji. Prawidłową specyfikacją dotyczącą oznakowania pionowego jest SST D-07.02.01. Oznakowanie pionowe na projektowanej drodze należy wykonać zgodnie z tą specyfikacją. W zmodyfikowanym kosztorysie i przedmiarze zostały uszczegółowione pozycje odpowiednio nr 50 i nr 45.

W załączeniu przekazujemy poprawiony przedmiar, kosztorys i SST D-07.02.01.

Zapytanie 18

W kosztorysie branża drogowa w pozycji 10 SST 05.03.11 Rozbiórka istniejącej nawierzchni asfaltowej do 18,0cm Ilość=4410,50 jest podana w m³. Natomiast w Przedmiarze robót jest w m². W SST 05.03.11 pkt 9.2 jednostką obmiarową również jest m². Prosimy o podanie właściwej jednostki obmiarowej.

Odpowiedź 18

Patrz odpowiedź 16.

Zapytanie 19

W odpowiedzi nr 7 w Państwa piśmie z dnia 27.01.2009 r. umieszczono zdanie: „Na projektowanej drodze nie przewidziano nasadzeń drzew”.

Natomiast w Kosztorysie ofertowym w robotach wykończeniowych poz. Nr 46 widnieje nasadzenie nowych drzew w ilości 90 szt.

Czy w związku z powyższą rozbieżnością Kosztorys ofertowy będzie zmieniony?

Odpowiedź 19

Projekt zieleni zakłada nasadzenie drzew (odpowiedź nr 7 jest błędna w tej kwestii). Nasadzenia uwzględniono w pozycji 48 aktualnego Kosztorysu ofertowego.

Ponadto przekazujemy „Istotnych dla stron postanowień umowy”, w których na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonano drobnych modyfikacji.

Informujemy, iż w związku z powyższymi modyfikacjami zmianie ulegają:

- termin składania ofert - **do dnia 23.02.2009 r. do godz. 11:00**
- termin otwarcia ofert - **dnia 23.02.2009 r. godz. 11:35**

Załączniki:

- 1) zmodyfikowany Kosztorys ofertowy - Branża drogowa,
- 2) zmodyfikowany Przedmiar robót - Branża drogowa,
- 3) SST (D-04.04.02; D-05.03.11; D-07.02.01),
- 4) poprawione „Istotne dla stron postanowienia umowy”.

DYREKTOR ODDZIAŁU

mgr inż. Mirosław Nicewicz

Sprawę prowadzi:

Cezary Kieliszczyk

tel. (089) 521-28-82, fax (089) 521-28-83

e-mail: ckieliszczyk@olsztyn.gddkia.gov.pl

Generalna Dyrekcja
Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział w Olsztynie

Al. Warszawska 89
10-083 Olsztyn
tel.: (089) 521 28 00
fax: (089) 527 23 07

e-mail: sekretariat@olsztyn.gddkia.gov.pl
www.gddkia.gov.pl



